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Sverigedemokraterna vill att tiggeri skall förbjudas på offentliga platser i
Lindesbergs kommun. Detta föreslår partiet i en motion till
kommunfullmäktige, som lämnades in i elfte timmen strax innan tisdagens
fullmäktigesammanträde öppnades.

Med stöd av de uppgifter som florerat i media, att utländska ligor organiserar tiggeriet
som förekommer i landet sedan en tid tillbaka, vill partiet att Lindesbergs kommun drar
åt tumskruvarna rejält för att stävja vad man i motionen kallar ett samhällsproblem.
Partiet vill se att det i kommunens lokala ordningsstadga skrivs in ett totalt förbud mot
tiggeri på offentlig plats samt på platser kommunen likställer med offentlig plats.

Motionen publiceras i sin helhet nedan:



FÖRBUD MOT TIGGERI PÅ OFFENTLIG PLATS I
LINDESBERGS KOMMUN

Det kan vara så att tiggeriet vi idag ser på Lindesbergs gator och torg samt utanför
näringsidkares butiker är organiserat av utländska ligor. Gällande det handlar det först
och främst om ligor från Östeuropa, som i flera fall även är inblandade i
människohandel och andra grövre kriminella handlingar.
Idag finns det tyvärr ingen lagstiftning som kan hjälpa polisen att motverka tiggeriet
men med en lokal ordningsföreskrift som förbjuder offentligt tiggeri får polisen rätt att
agera ute i kommunen.

Både affärsidkare och kommuninvånare kan, och gör nog så idag, drabbas negativt av
detta samhällsproblem som tiggeriet i offentlig miljö faktiskt har kommit att utvecklats
till då det för många upplevs som ett negativt och tråkigt inslag i gatubilden. De
hårdast drabbade människorna tjänar inte heller på tiggeriet och fenomenet är allt för
ofta ett fräckt sätt för kriminella ligor att utnyttja människor som redan är hårt
drabbade.
För att upprätthålla trivseln, välbefinnandet och tryggheten hos Lindesbergs invånare,
anser vi att offentligt tiggeri inom kommunen skall förbjudas.

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi kommunfullmäktige besluta:
Att: Det i kommunens ordningsstadgar ska införas ett totalt förbud mot tiggeri på
offentlig plats samt på området som kommunen likställer med offentlig plats.
Att: Endast tillåta penninginsamlingar för seriösa organisationer där det är uppenbart
att det inte handlar om organiserat tiggeri.
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